采购部发【2021】002号                             签发人:蒋炜

                   辉瑞系列部分品种活动方案
     为了帮助门店挖掘新的潜在顾客，提升ED品类及慢病类销售，设定如下万艾可奖励方案:
1、 活动时间：2021年01月01日——2月28日。
2、 品种明细及活动内容：
1）万艾可活动;
	货品ID
	货品名称
	规格
	零售价
	活动内容
	基础奖励
	追加奖励
	门店任务核算标准（片）

	118078
	枸橼酸西地那非片(万艾可)
	100mgx10片
	965
	1） 买10粒得11粒(10粒+1粒）组合ID：9908510；                          （赠品为门店卖品,100mg X1片（考核价0.01元）;
2)买100mg X10片+100mg X5片，送2盒100mg X1片,组合ID：9914832【注：赠品为门店卖品,100mg X1片（考核价0.01元】                       
	50元
	20元
	10

	23896
	枸橼酸西地那非片(万艾可)
	0.1gx5片
	495
	无买5粒得6粒【组合ID:9913932(5粒+1粒）】                                赠品为门店卖品,100mg X1片（考核价0.01元）
	15元
	10元
	5

	23895
	枸橼酸西地那非片(万艾可)
	100mgx1片
	128
	无
	3元
	2元
	1

	140822
	枸橼酸西地那非片(万艾可)
	50mgx2片
	159
	无
	4元
	2元
	1

	140823
	枸橼酸西地那非片(万艾可)
	50mgx10片
	636
	买10粒得12粒(10粒+2粒）赠品为门店卖品,50mg X 2片,组合ID：9912192
	20元
	10元
	5

	23455
	枸橼酸西地那非片(万艾可)
	50mgx1片
	78
	无
	2元
	1元
	0.2

	198582
	枸橼酸西地那非片(万艾可)
	50mgx10片
	288
	买5粒得6粒(5粒+1粒）赠品为门店卖品,50mg X1片,组合ID:9913933
	10元
	5元
	2.5


2）慢病部分：
	货品ID
	通用名
	商品名
	规格
	零售价
	活动内容

	182086
	苯磺酸氨氯地平片
	络活喜
	5mgx28片
	115
	1.买3盒+0.1元多1盒络活喜5mg*7粒（ID:3662）；                            

	
	
	
	
	
	2.买6盒+0.1元多1盒络活喜5mg*28粒；

	182090
	阿托伐他汀钙片
	立普妥
	20mgx28片
	228
	1.买3盒+0.1元多1盒立普妥20mg*7粒(ID:40989)；                            

	
	
	
	
	
	2.买6盒+0.1元多1盒立普妥20mg*28粒；

	182085
	塞来昔布胶囊
	西乐葆
	0.2gx18粒
	111
	1.买3盒+0.1元多1盒西乐葆0.2g*6粒(ID:47728)；                            

	
	
	
	
	
	2.买6盒+0.1元多1盒立普妥0.2g*18粒；



奖励核算：1.门店1-2月任务（详见附件）为换算后数量,公司总任务：2990片；
2.原单品奖励不变每月随工资发放；
3.门店完成任务后参加追加奖励，奖励金额待活动结束后由营运部统一造发。
3、 陈列： 1)、门店保持店外灯箱，店内台卡一个陈列；
2）、门店将五粒装放至与顾客视线齐平的位置，将一粒装放在最高或者不显眼的位置（处方柜）；
            3）、顾客进店购买或员工推荐，首拿5粒装。
门店有任何疑问，请联系业务部-何玉英   电话：69515550


主题词：         辉瑞系列部分品种                销售奖励                方案               
太极大药房采购部                                      2020年12月 30日印发          
打印：何玉英                   核对： 赖习敏          （共印2份）
